Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67389-10-31-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartimi i Planit të Brandimit të Territorit të 

Bashkisë Shkodër 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98390000-3 - Shërbime të tjera, 

6. Fondi limit: 1,082,833 (njëmilion e tetëdhjetë e dymijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2025.                                                    

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-64056-10-08-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Hartimi i Planit të Brandimit të 

Territorit të Bashkisë Shkodër 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,082,833 (njëmilion e tetëdhjetë e dymijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

KRYETAR 

Benet Beci 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR  

Alban Preka